
Zřízení zvláštního účtu u České národní banky pro složení kauce při volbách 
 do Senátu Parlamentu České republiky 

 

 Kauce se skládá na zvláštní účet, který nejpozději 72 dnů přede dnem voleb, tj.  
25. července 2018, zřídí u České národní banky pověřený obecní úřad v sídle volebního 
obvodu. Oznámení o zřízení zvláštního účtu včetně jeho aktivace zveřejní pověřený obecní 
úřad v sídle volebního obvodu na úřední desce. Složení kauce se označí variabilním 
symbolem totožným s rodným číslem kandidáta. Při bezhotovostním složení kauce se 
použije konstantní symbol 558, při složení kauce v hotovosti konstantní symbol 379.  

 
Seznam zvláštních účtů u poboček České národní banky pro složení kauce při volbách 

do Senátu Parlamentu České republiky 
  
Číslo volebního 
obvodu 

Sídlo Pobočka ČNB Číslo zvláštního účtu 

2 Sokolov Plzeň 96014-97829391/0710 
5 Chomutov Ústí nad Labem 96014-7828441/0710 
8 Rokycany Plzeň 96014-7822381/0710 
11 Domažlice Plzeň 96014-7829321/0710 
14 České Budějovice České Budějovice 96014-7821231/0710 
17 Praha 12 Praha 96014-87826031/0710 
20 Praha 4 Praha 96014-37829031/0710 
23 Praha 8 Praha 96014-17824081/0710 
26 Praha 2 Praha 96014-27823031/0710 
29 Litoměřice Ústí nad Labem 96014-97829471/0710 
32 Teplice Ústí nad Labem 96014-7823501/0710 
35 Jablonec nad Nisou Ústí nad Labem 96014-7825451/0710 
38 Mladá Boleslav Praha 96014-7823181/0710 
41 Benešov Praha 96014-97829121/0710 
44 Chrudim Hradec Králové 96014-7825531/0710 
47 Náchod Hradec Králové 96014-97829551/0710 
50 Svitavy Hradec Králové 96014-7829591/0710 
53 Třebíč Brno 96014-97829711/0710 
56 Břeclav Brno 96014-7824651/0710 
59 Brno-město Brno 96014-17828621/0710 
62 Prostějov Brno 96014-7822701/0710 
65 Šumperk Ostrava 96014-7826841/0710 
68 Opava Ostrava 96014-7821821/0710 
71 Ostrava-město Ostrava 96014-17821761/0710 
74 Karviná Ostrava 96014-7828791/0710 
77 Vsetín Ostrava 96014-7823851/0710 
80 Zlín Brno 96014-17827661/0710 

 


		2018-05-31T14:15:24+0000
	Not specified




